
Uchwała nr 51.2023.ISGE

Rady Naukowej Dyscypliny Inżynieria Środowiska, Górnictwo i Energetyka
Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia 11 października 2023 r.

w sprawie powołania komisji do spraw rozwoju dyscypliny inżynieria środowiska, górnictwo
i energetyka

Na podstawie § 20 ust. 4 pkt 4 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu,
wprowadzonego uchwałą nr 42/2023 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu
z dnia 29 września 2023 roku, uchwala się, co następuje:

§ 1

Rada Naukowa Dyscypliny Inżynieria Środowiska, Górnictwo i Energetyka Uniwersytetu
Przyrodniczego we Wrocławiu powołuje komisję do spraw rozwoju dyscypliny inżynieria
środowiska, górnictwo i energetyka w składzie:
1. dr hab. inż. Justyna Hachoł, prof. uczelni – przewodnicząca,
2. prof. dr hab. inż. Andrzej Białowiec,
3. dr hab. inż. Joanna Kamińska, prof. uczelni,
4. dr hab. inż. Tomasz Kowalczyk, prof. uczelni,
5. dr hab. Krzysztof Lejcuś, prof. uczelni,
6. dr hab. inż. Paweł Lochyński, prof. uczelni,
7. prof. dr hab. inż. Szymon Szewrański,
8. dr hab. inż. Katarzyna Tokarczyk-Dorociak, prof. uczelni.

§ 2

1. Traci moc uchwała nr 26.2021.ISGE Rady dyscypliny inżynieria środowiska, górnictwo
i energetyka Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia 17 listopada 2021 r.
w sprawie powołania komisji do spraw rozwoju dyscypliny inżynieria środowiska,
górnictwo i energetyka.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


